Протокол № 49
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«23» марта 2010 г.

Присутствовали:

 1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О приёме в члены НП СРО «ОПОТК».

2. Об утверждении порядка выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
3. О замене ранее выданных Свидетельств.
1. Слушали: О приёме новых членов в НП СРО «ОПОТК».

Докладчик – М.В. Марков

Постановили: Принять в НП СРО «ОПОТК»:

	       п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансбарьер М»
	7722543168
	1057746657870

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПАРК»
	7722536410
	1057746075265

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания "Мост-Восток»
	2804009751
	1022800710570

Решение принято единогласно.

2. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
Докладчик: Марков М.В.
Постановили:
Утвердить следующий порядок выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств):
	п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Бомбардье Транспортейшн (Сигнал)»
	1027739039624

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания "Мост-Восток»
	1022800710570

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансбарьер М»
	1057746657870

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «ПАРК»
	7722536410

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 23 марта 2010г.

Решение принято единогласно.
3. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств

Докладчик: Марков М.В.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства:

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ Свидетельства,

ранее выданного
	Причина замены
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная компания «РемСтройПуть-Сервис»
	1026303055932

	0099–2009–6383004287–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0207-2010-6383004287-П-065, начало действия – 23 марта 2010г.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Финансово-Строительная компания «МостГеоЦентр»
	1027702003977

	0008–2009–7702336501–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0206-2010-7702336501-П-065, начало действия – 23 марта 2010г.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственный центр АвтоматикаТрансСервис»
	1036165026732

	0139–2010–6165111546–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0205-2010-6165111546-П-065, начало действия – 23 марта 2010г.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «РИТА-1»

	1037843032864

	0168–2010–7825124698–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0199-2010-7825124698-П-065, начало действия – 23 марта 2010г.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект»

	1067746297937

	0186–2010–7717592647–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0200-2010-7717592647-П-065, начало действия – 23 марта 2010г.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-Строительная Компания»
	5087746048980

	0189–2010–7714751936–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0201-2010-7714751936-П-065, начало действия – 23 марта 2010г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными
Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М.В. Марков/